Форма заявления от родителей обучающихся
 Директору МБОУ «СОШ №20»
Константиновой Л.В.

                                                      от _________________________________

                                                     (ФИО родителей обучающегося)

Заявление

Прошу Вас зачислить моего сына (мою дочь) _______________________,

ученицу _____ класса в группу обучающихся в рамках основного образования с использованием Интернет по следующим учебным предметам:

1)  _______________

2)  _______________

3)  _______________

……………… (и т. д.)

«        » ________________ 20___ г.               __________________________

                       (дата)                                                (Подпись родителей)